	太极大药房  西北 片区 西部 店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	夏季狂欢活动

	门店ID*
	311

	活动时间 *
	  2014 年  8 月23日 至 8月 24日 共计 2天

	主线活动形式 *
（买赠/买送）
	买赠

	促销费用 *
	

	销售情况*

时间
总销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
上个周同时间段
（ 8 月  8 日至   8   月  22 日）
115651.83
104

1112

32925.61

28.46%
本次活动时间段
28272.03
174.51
162
7594.79
26.86%
环比增幅
83.34%
67.79%
9.45%
73%
-1.6%
环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上个周同时间段销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销量

销售金额

环比增幅

天胶

0
0
太极钙

5
245
377%
美美

9
864
420%
补肾

9
641.7
69.81%
汤臣倍健

3
460.8
161%
千林和自然之宝

6
759
657%
藏药系列

24
1635
186%
精致中药

补肾防踹片

4
56.6
中山中智系列

3
255
84.35%


	现场情况 *

	客流量

200
客单价

174.51
促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

客单价增幅

突出亮点

大家齐心协力发传单，给老会员打电话，部分顾客来店消费较理想，就从几笔大单中体现出来。再者就是大家在销售中，一句话服务做的到位，圆满完成销售目标任务。
优
问题及意见

公司给老顾客发送短信的力度不大，希望改进，
客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家：

品种

数量

销售金额

环比增幅

葡萄糖酸钙锌
30
1588.4
431%
颈痛片
2
72.6
补肾益寿
9
641.7
剩余赠品如何处理 *
赠品名称及数量：  

电热水壶     4

抽纸6包装   4

收纳箱/药箱  5

卷纸         8

玻璃保鲜碗   3


（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人杨素芬：                             填报日期：20140825 

